
Marathon Cup  2

Cup 2 - Enschede 29-10-2022

Beloften HerenUitslagen

Beloften Heren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Leon Wenteler 1 30,193 100

2 Homme Jan de Groot 1 2643 100

3 Remco Stam 1 2345 100

4 Mark van der Hulst 1 223 100

5 Igor Baars 1 212 100

6 Bart Vreugdenhil 1 2018 100

7 Mart Nijhoff 1 1989 100

8 Danny Stam 1 1859 100

9 Germain Deschamps 1 174 100

10 Wabe de Rooij 1 1633 100

11 Simon de Smit 1028 89

12 Sjoerd Kleinhuis 937 89

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Leon Wenteler 57,1931 HN3

Homme Jan de Groot 57432 HSA

Mark van der Hulst 4633 HSA

Germain Deschamps 4544 HN1

Danny Stam 41595 HSA

Igor Baars 3926 HN2

Remco Stam 38457 HA2

Bart Vreugdenhil 37188 HSA

Gert Wierda 35,1919 HN1

Mathijs van Zwieten 277910 HN2

Jesse Vollaard 264811 HN1

Mitchel Zijp 228712 HSA

Beloften HerenTransponders

nr naam

Bijna leeg

transponder

Berend Bervoets PG-7400016

Leon Wenteler FL-5008793

Jorian ten Cate FL-8710295

Beloften HerenSancties

Nino van Dijk40 Boete 420 lid 7

pos ploeg pntrijders

Beloften HerenPloeguitslag

Groenehartsport.nl 521 3

Ormer ICT 41,52 3

Douma Staal 403 3

Forte Sportswear 32,54 3

Stouwdam.nl 31,55 3

Omzorg 30,56 3

Traumeel Gel / Greenwood-Liev 28,57 3

GroeNoord / Kuil 28,58 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Groenehartsport.nl 911

Ormer ICT 792

Port of Amsterdam 653

Forte Sportswear 654

Bouwselect / Bouwpartners 62,55

Douma Staal 61,56

Omzorg 587

Traumeel Gel / Greenwood-Liev 50,58

Beloften Heren Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

3 Remco Stam 1 2345 100

5 Igor Baars 1 212 100

9 Germain Deschamps 1 174 100

11 Simon de Smit 1028 89

16 Jitse Wiersma 568 89

17 Quinten Meerveld 498 89

19 Mathijs van Zwieten 279 89

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Germain Deschamps 4541 HN1

Igor Baars 3922 HN2

Remco Stam 38453 HA2

Gert Wierda 35,1914 HN1

Mathijs van Zwieten 27795 HN2

Jesse Vollaard 26486 HN1

Simon de Smit 14287 HA2

29-10-2022 19:18:21 1 van 1100rnd 40km 00:54:10uur (gem. 32,5sec) 44,3km/h



Cup 2 - Enschede 29-10-2022

Beloften Heren

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Leon Wenteler Pijnacker Groenehartsport.nl 1 30,193 100HN3

2 Homme Jan de Groot Hilaard Bouwselect / Bouwpartners 1 2643 100HSA

3 Remco Stam Sprang-Capelle Ormer ICT 1 2345 100HA2

4 Mark van der Hulst Voorhout Omzorg 1 223 100HSA

5 Igor Baars Nieuw-Vennep Langhout Beton & PCO Infra 1 212 100HN2

6 Bart Vreugdenhil Amsterdam Port of Amsterdam 1 2018 100HSA

7 Mart Nijhoff Deventer Traumeel Gel / Greenwood-Liev 1 1989 100HSA

8 Danny Stam Sprang-Capelle Ormer ICT 1 1859 100HSA

9 Germain Deschamps Saint Malo FrySk / Bureau Schmidt 1 174 100HN1

10 Wabe de Rooij Alphen aan Den Rijn Groenehartsport.nl 1 1633 100HN4

11 Simon de Smit Amsterdam SKITS 1028 89HA2

12 Sjoerd Kleinhuis Heerenveen Douma Staal 937 89HSA

13 Bjorn Bakker Wijnjewoude OKAY / KPMS 85 90HSA

14 Berend Bervoets Hoorn Bauerfeind 716 89HSA

15 Mitchel Zijp Akersloot Forte Sportswear 687 89HSA

16 Jitse Wiersma Augustinusga GroeNoord / Kuil 568 89HN2

17 Quinten Meerveld Zwolle Stouwdam.nl 498 89HN2

18 Martijn de Boer Utrecht Arktika 319 89HSB

19 Mathijs van Zwieten Tjalleberd Douma Staal 279 89HN2

20 Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / KPMS 195 89HN1

21 Mike Dogterom Zeijen GroeNoord / Kuil56 89HN4

22 Bavo Coremans Hulst51 89HSA

23 Marien Pelleboer IJsselmuiden Stouwdam.nl70 89HSB

24 Sipke Sijtsema Hallum Douma Staal17 89HN1

25 Gijs Verduijn Enschede36 89HSA

26 Jasper Tinga Bolsward8 89HA2

27 Guido Maat Schimmert Forte Sportswear46 89HSA

28 Brian Smit Wildervank Forte Sportswear47 89HSA

29 Tom Leltz Voorhout Omzorg78 89HN2

30 Joost de Jong Berkenwoude GroeneHartSport.nl20 89HN2

31 Rick de Ruijgt Eemnes Arktika21 89HN2

32 Jelmer Ligtenberg Rijssen Stouwdam.nl62 89HSA

33 Kevin van der Horst Staphorst OKAY / KPMS7 89HSA

34 Matthé Pronk Tuitjenhorn176 89HA2

35 Jelle Koeleman Langeraar Spieren voor spieren72 89HA2

36 Niek Berden Venlo Traumeel Gel / Greenwood-Liev26 89HA2

37 Nino van Dijk Driebergen-Rijsenburg Traumeel Gel / Greenwood-Liev40 89HSA

38 Rick Meijer Dronten De Ruiter Hout75 89HN1

39 Pijke Steenhuis Amsterdam Port of Amsterdam86 89HSA

40 Stefan Schot Uitgeest Forte Sportswear10 89HN4

41 Fred Schouwenaar Hillegom Spieren voor spieren15 89HB2

42 Ruben Verkerk Nieuw-Vennep Spieren voor Spieren32 89HA2

43 Melle Brouwer Noorden1 89HA2

44 Robert Wierts Utrecht WHC consultancy88 89H45

45 Stan van der Hulst Voorhout Omzorg27 89HN4

46 Wisse Slendebroek Oudorp Omzorg92 89HA1

47 Jurian Koolhaas Sint Pancras Port of Amsterdam64 89HN3

48 Roy Hoogendoorn Boskoop Ormer ICT35 89HN2

49 Jorick Duijzer Hardinxveld-Giessendam73 89HSA

50 Morris Witkam Diemen SKITS38 89HA2

51 Karsten Veen Westerlee GroeNoord / Kuil58 89HN3

52 Joost Schipper Utrecht Arktika49 89HSA

53 Daan Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault83 89HN1

54 Ivo de La Porte Oostwoud Bouwselect / Bouwpartners39 88HN1

55 Luke Kooij Rijsenhout Ormer ICT55 88HN3

56 Jelle Ligtenberg Rijssen Stouwdam.nl61 88HSA

57 Arn Botman Andijk Wokke Vastgoed76 88HSA

29-10-2022 19:18:23 1 van 2100rnd 40km 00:54:10uur (gem. 32,5sec) 44,3km/h



Twan Berlijn Medemblik Traumeel Gel / Greenwood-Liev99 87HSA

Richard van Schie Terheyden Groenehartsport.nl30 86HSA

Rik Houwers Eindhoven Nobleo Technology42 86HSB

Hylke de Boer Weidum Bouwselect / Bouwpartners29 55HA2

Jesse Vollaard Haarlem Port of Amsterdam48 45HN1

Michael Groot Groningen GroeNoord / Kuil52 44HSA

Swen Faber Hoevelaken Schaatshelmen.com / Actief-Thuis82 43HSB

Robert van der Meulen Kampen Weissensee4kids11 41HSB

Lasse Klaas Deurningen Elka-Install63 14HN4

29-10-2022 19:18:23 2 van 2100rnd 40km 00:54:10uur (gem. 32,5sec) 44,3km/h



Cup 2 - Enschede 29-10-2022

Beloften Heren

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

3 Remco Stam Sprang-Capelle Ormer ICT 1 2345 100HA2

5 Igor Baars Nieuw-Vennep Langhout Beton & PCO Infra 1 212 100HN2

9 Germain Deschamps Saint Malo FrySk / Bureau Schmidt 1 174 100HN1

11 Simon de Smit Amsterdam SKITS 1028 89HA2

16 Jitse Wiersma Augustinusga GroeNoord / Kuil 568 89HN2

17 Quinten Meerveld Zwolle Stouwdam.nl 498 89HN2

19 Mathijs van Zwieten Tjalleberd Douma Staal 279 89HN2

20 Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / KPMS 195 89HN1

24 Sipke Sijtsema Hallum Douma Staal17 89HN1

26 Jasper Tinga Bolsward8 89HA2

29 Tom Leltz Voorhout Omzorg78 89HN2

30 Joost de Jong Berkenwoude GroeneHartSport.nl20 89HN2

31 Rick de Ruijgt Eemnes Arktika21 89HN2

34 Matthé Pronk Tuitjenhorn176 89HA2

35 Jelle Koeleman Langeraar Spieren voor spieren72 89HA2

36 Niek Berden Venlo Traumeel Gel / Greenwood-Liev26 89HA2

38 Rick Meijer Dronten De Ruiter Hout75 89HN1

41 Fred Schouwenaar Hillegom Spieren voor spieren15 89HB2

42 Ruben Verkerk Nieuw-Vennep Spieren voor Spieren32 89HA2

43 Melle Brouwer Noorden1 89HA2

46 Wisse Slendebroek Oudorp Omzorg92 89HA1

48 Roy Hoogendoorn Boskoop Ormer ICT35 89HN2

50 Morris Witkam Diemen SKITS38 89HA2

53 Daan Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault83 89HN1

54 Ivo de La Porte Oostwoud Bouwselect / Bouwpartners39 88HN1

Hylke de Boer Weidum Bouwselect / Bouwpartners29 55HA2

Jesse Vollaard Haarlem Port of Amsterdam48 45HN1

29-10-2022 19:18:25 1 van 1100rnd 40km 00:54:10uur (gem. 32,5sec) 44,3km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 2 - Enschede 29-10-2022

Beloften Heren

Marathon Cup Ploegen  2

Ploeguitslag

Groenehartsport.nl 521 3

Ormer ICT 41,52 3

Douma Staal 403 3

Forte Sportswear 32,54 3

Stouwdam.nl 31,55 3

Omzorg 30,56 3

Traumeel Gel / Greenwood-Liev 28,57 3

GroeNoord / Kuil 28,58 3

Port of Amsterdam 259 3

Bouwselect / Bouwpartners 23,510 2

Arktika 22,511 3

OKAY / KPMS 2212 2

SKITS 1913 2

Spieren voor Spieren 1014 3

A6.nl Groot in auto's 015 0

Gewest Fryslan / Victron Energy 016 0

Schaatshelmen.com / Actief-thuis 017 0

29-10-2022 19:18:26 1 van 1100rnd 40km 00:54:10uur (gem. 32,5sec) 44,3km/h



Cup 2 - Enschede 29-10-2022

Beloften Heren

Marathon Cup  2

Sancties

Nino van Dijk40 Boete 420 lid 7 Wedstrijdnummer(s)

29-10-2022 19:18:27 1 van 1



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Heren - Marathon Cup t/m wedstrijd  2 (29-10-2022)

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Leon Wenteler 57,1931 27 30,1

Homme Jan de Groot 57432 31 26

Mark van der Hulst 4633 24 22

Germain Deschamps 4544 28 17

Danny Stam 41595 23 18

Igor Baars 3926 18 21

Remco Stam 38457 15 23

Bart Vreugdenhil 37188 17 20

Gert Wierda 35,1919 35,1

Mathijs van Zwieten 277910 25 2

Jesse Vollaard 264811 26

Mitchel Zijp 228712 16 6

Mart Nijhoff 198913 19

Wabe de Rooij 163314 16

Simon de Smit 142815 4 10

Richard van Schie 143016 14

Ivo de La Porte 123917 12

Sjoerd Kleinhuis 93718 9

Berend Bervoets 91619 2 7

Bjorn Bakker 8520 8

Daan Berkhout 68321 6

Jitse Wiersma 56822 5

Kevin van der Horst 5723 5

Quinten Meerveld 49824 4

Martijn de Boer 31925 3

Sven Kramer 37726 3

Jorian ten Cate 19527 1

Jurrian Haasjes 18028 1

29-10-2022 19:18:30 1 van 1



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Heren Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd  

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Germain Deschamps 4541 28 17

Igor Baars 3922 18 21

Remco Stam 38453 15 23

Gert Wierda 35,1914 35,1

Mathijs van Zwieten 27795 25 2

Jesse Vollaard 26486 26

Simon de Smit 14287 4 10

Ivo de La Porte 12398 12

Daan Berkhout 6839 6

Jitse Wiersma 56810 5

Quinten Meerveld 49811 4

Jorian ten Cate 19512 1

29-10-2022 19:18:32 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Heren - Marathon Cup Ploegen t/m wed

pos ploeg pnt1 2

Groenehartsport.nl 911 39 52

Ormer ICT 792 37,5 41,5

Port of Amsterdam 653 40 25

Forte Sportswear 654 32,5 32,5

Bouwselect / Bouwpartners 62,55 39 23,5

Douma Staal 61,56 21,5 40

Omzorg 587 27,5 30,5

Traumeel Gel / Greenwood-Liev 50,58 22 28,5

Stouwdam.nl 49,59 18 31,5

SKITS 42,510 23,5 19

OKAY / KPMS 4211 20 22

GroeNoord / Kuil 35,512 7 28,5

Arktika 25,513 3 22,5

Spieren voor Spieren 2214 12 10

A6.nl Groot in auto's 12,515 12,5

Schaatshelmen.com / Actief-thui 8,516 8,5

Gewest Fryslan / Victron Energy 017

29-10-2022 19:18:33 1 van 1



Seizoen: 2022-2023

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Beloften Heren

Competitie: Ranking t/m 29-10-2022

Leon Wenteler 47,5931 20,5 27

Homme Jan de Groot 43432 21,5 21,5

Mark van der Hulst 39,533 19 20,5

Germain Deschamps 3944 21 18

Remco Stam 38455 17 21

Bart Vreugdenhil 37,5186 18 19,5

Danny Stam 37597 18,5 18,5

Igor Baars 3628 16 20

Mitchel Zijp 32,5879 17,5 15

Mathijs van Zwieten 32,57910 19,5 13

Simon de Smit 312811 14 17

Berend Bervoets 28,51612 13 15,5

Gert Wierda 279113 27

Mart Nijhoff 258914 6 19

Quinten Meerveld 239815 9 14

Bjorn Bakker 21,5516 5,5 16

Kevin van der Horst 20,5717 14,5 6

Jorian ten Cate 209518 7,5 12,5

Guido Maat 204619 11 9

Jesse Vollaard 204820 20

Bavo Coremans 19,55121 8 11,5

Marien Pelleboer 187022 7 11

Wabe de Rooij 17,53323 17,5

Ivo de La Porte 17,53924 15,5 2

Daan Berkhout 178325 15 2

Sjoerd Kleinhuis 16,53726 16,5

Jitse Wiersma 16,56827 2 14,5

Martijn de Boer 16,51928 3 13,5

Richard van Schie 16,53029 16,5

Jelle Koeleman 157230 10 5

Rick Meijer 147531 10,5 3,5

Arn Botman 147632 12 2

Sven Kramer 13,57733 13,5

Sipke Sijtsema 12,51734 2 10,5

Brian Smit 12,54735 4 8,5

Jurrian Haasjes 12,58036 12,5

Mike Dogterom 125637 12

Gijs Verduijn 123638 2 10

Morris Witkam 11,53839 9,5 2

Twan Berlijn 11,59940 11,5

Tom Leltz 107841 2 8

Jasper Tinga 9,5842 9,5

Joost de Jong 9,52043 2 7,5

Nino van Dijk 8,54044 4,5 4

Wisse Slendebroek 8,59245 6,5 2

Erik Valent 8,56946 8,5

Rick de Ruijgt 72147 7

Jelmer Ligtenberg 6,56248 6,5

Matthé Pronk 5,516749 5,5

Pijke Steenhuis 58650 2 3

Stefan Schot 51051 2,5 2,5

29-10-2022 19:18:34 1 van 2



Michael Groot 55252 5

Niek Berden 4,52653 4,5

Melle Brouwer 4154 2 2

Robert Wierts 48855 2 2

Roy Hoogendoorn 43556 2 2

Jelle Ligtenberg 46157 2 2

Jasper Bugter 3,58158 3,5

Fred Schouwenaar 21559 2

Ruben Verkerk 23260 2

Stan van der Hulst 22761 2

Jurian Koolhaas 26462 2

Jorick Duijzer 27363 2

Karsten Veen 25864 2

Joost Schipper 24965 2

Luke Kooij 25566 2

Lasse Klaas 26367 2

Hylke de Boer 22968 2

29-10-2022 19:18:34 2 van 2



Cup 2 - Enschede 29-10-2022

Beloften Heren

Marathon Cup  2

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Berend Bervoets PG-7400016 Hoorn Bauerfeind

Leon Wenteler FL-5008793 Pijnacker Groenehartsport.nl

Jorian ten Cate FL-8710295 Apeldoorn OKAY / KPMS

29-10-2022 19:18:36 1 van 1



Cup 2 - Enschede 29-10-2022

Beloften Heren

Marathon Cup  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Leon Wenteler 100 193 54:10.125 27.55127.551

2 Homme Jan de Groot 100 143 54:10.159 27.71027.710

3 Remco Stam 100 145 54:10.196 27.74928.098

4 Mark van der Hulst 100 13 54:10.285 27.71928.099

5 Igor Baars 100 12 54:10.551 27.76727.767

6 Bart Vreugdenhil 100 318 54:11.546 28.65029.560

7 Mart Nijhoff 100 189 54:13.136 29.43930.277

8 Danny Stam 100 159 54:13.752 27.72230.773

9 Germain Deschamps 100 14 54:35.978 28.23435.281

10 Wabe de Rooij 100 133 54:39.411 28.36153.388

11 Bjorn Bakker 90 15 48:46.843 28.66629.530

12 Simon de Smit 89 028 48:46.553 28.20428.830

13 Sjoerd Kleinhuis 89 037 48:46.779 28.86528.963

14 Berend Bervoets 89 016 48:47.005 28.09829.594

15 Mitchel Zijp 89 087 48:47.091 29.07029.188

16 Jitse Wiersma 89 068 48:47.190 28.99029.226

17 Quinten Meerveld 89 098 48:47.681 28.08529.849

18 Martijn de Boer 89 019 48:47.828 28.84130.296

19 Mathijs van Zwieten 89 079 48:47.847 28.44631.655

20 Jorian ten Cate 89 095 48:48.408 28.89429.002

21 Mike Dogterom 89 056 48:48.520 29.02029.785

22 Bavo Coremans 89 051 48:48.597 29.30229.302

23 Marien Pelleboer 89 070 48:48.652 29.32429.789

24 Sipke Sijtsema 89 017 48:48.876 29.22029.727

25 Gijs Verduijn 89 036 48:49.011 29.39629.598

26 Jasper Tinga 89 08 48:49.193 28.76528.765

27 Guido Maat 89 046 48:49.299 29.31129.630

28 Brian Smit 89 047 48:49.610 29.38629.857

29 Tom Leltz 89 078 48:50.871 29.66630.235

30 Joost de Jong 89 020 48:51.342 28.86630.214

31 Rick de Ruijgt 89 021 48:51.981 29.43831.040

32 Jelmer Ligtenberg 89 062 48:53.914 28.79933.009

33 Kevin van der Horst 89 07 48:55.549 28.26735.152

34 Matthé Pronk 89 0176 48:56.627 29.53031.183

35 Jelle Koeleman 89 072 48:56.962 29.28531.677

36 Niek Berden 89 026 48:59.428 29.69738.721

37 Nino van Dijk 89 040 48:59.861 29.07831.484

38 Rick Meijer 89 075 49:00.889 28.15632.881

39 Pijke Steenhuis 89 086 49:01.159 28.81631.704

40 Stefan Schot 89 010 49:01.360 29.96732.220

41 Fred Schouwenaar 89 015 49:01.485 29.21133.597

42 Ruben Verkerk 89 032 49:01.744 30.01632.558

43 Melle Brouwer 89 01 49:01.840 29.49933.668

44 Robert Wierts 89 088 49:02.044 29.98132.223

45 Stan van der Hulst 89 027 49:06.000 28.94135.719

46 Wisse Slendebroek 89 092 49:06.653 28.90635.799

47 Jurian Koolhaas 89 064 49:07.886 29.13735.053

48 Roy Hoogendoorn 89 035 49:08.041 28.86542.486

49 Jorick Duijzer 89 073 49:08.183 29.57235.204

50 Morris Witkam 89 038 49:13.565 29.61753.232

51 Karsten Veen 89 058 49:16.791 29.69134.618

52 Joost Schipper 89 049 49:18.442 28.97140.110

53 Daan Berkhout 89 083 49:35.480 28.4371:17.853

54 Ivo de La Porte 88 039 48:44.722 28.94057.569

55 Luke Kooij 88 055 48:46.444 30.18034.919

56 Jelle Ligtenberg 88 061 48:46.936 29.63438.192

57 Arn Botman 88 076 49:05.832 29.1441:18.573

29-10-2022 19:18:36 1 van 2100rnd 40km 00:54:10uur (gem. 32,5sec) 44,3km/h



58 Twan Berlijn 87 099 47:47.279 27.97730.421

59 Richard van Schie 86 030 47:47.416 29.23633.542

60 Rik Houwers 86 042 48:33.673 29.2011:21.134

61 Hylke de Boer 55 029 31:27.065 28.59742.769

62 Jesse Vollaard 45 048 24:39.037 28.40742.996

63 Michael Groot 44 052 24:36.116 29.0731:09.241

64 Swen Faber 43 082 23:53.002 30.28740.942

65 Robert van der Meulen 41 011 22:42.586 30.32744.968

66 Lasse Klaas 14 063 8:07.029 31.31136.367

29-10-2022 19:18:36 2 van 2100rnd 40km 00:54:10uur (gem. 32,5sec) 44,3km/h


